
  

ZARZĄDZENIE NR 27 

PREZYDENTA OLSZTYNA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Olsztyna na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustalam plan finansowy Urzędu Miasta Olsztyna na 2020 rok będący sumą planów finansowych 
poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Olsztyna i organu Gminy Olsztyn, w zakresie:  

a)  dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1,  
b)  wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów obejmuje zmiany wynikające z: 
a) Zarządzenia Nr 25 Prezydenta Olsztyna z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Olsztyna na 2020 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z 
budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3,  

b) Zarządzenia Nr 26 Prezydenta Olsztyna z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Olsztyna na 2020 rok o kwoty przyznanych dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Plan wydatków obejmuje zmiany wynikające z: 
a) Zarządzenia Nr 25 Prezydenta Olsztyna z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Olsztyna na 2020 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z 
budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5,  

b) Zarządzenia Nr 26 Prezydenta Olsztyna z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Olsztyna na 2020 rok o kwoty przyznanych dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 
§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Olsztyna objętych planem finansowym Urzędu 

Miasta Olsztyna opracowują plany finansowe na 2020 rok wraz z kalkulacją i objaśnieniami, zgodnie 
z wytycznymi określonymi w zarządzeniu w sprawie instrukcji wykonywania budżetu i wieloletniej prognozy 
finansowej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Olsztyna. 
 
 
 

PREZYDENT OLSZTYNA 
 
         Piotr Grzymowicz 

 
 
 


